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Skolebestyrelsesmødereferat                  torsdag den 28. august 2025 17:00 – 19:00 

Deltagere:  Forældrerepræsentanter: Maria, Mette, Christina, Heidi, Nicolai, Afbud fra Pia og Annemette   

  Elevrepræsentanter: De har ikke konstitueret sig endnu 

  Medarbejderrepræsentanter: Christina Z – Torben 

  Ledelsesrepræsentanter: David og Nikolaj – afbud fra Maria 

 

1: Godkendelse af referat fra sidste møde Alle 5 min 

 
 

2: Nyt fra Elevråd Elevrådet  

Elevrådet:  
Der har været afholdt valg med stor entusiasme og elever der gør sig umage med deres kandidatur og valg. 
 
Børnerådet har afholdt deres første møde med fokus på, hvorfor man gerne vil sidde i børnerådet, ideer til 
tal pænt kampagne, makkerklasseaktiviteter og motionsdagen. 
 

3: Meddelelser Flere  

Forperson, næstformand, forældrerepræsentanter: 
David og Maria deltager i møde den 3. september om samarbejdsaftalen, som skal underskrives. Aftalen 
danner rammen for, hvordan samarbejdet kan udvikles og foregå i de kommende år med hensyn til skolernes 
frisættelse. 
I fælles skolebestyrelsen er nogle lidt skeptiske overfor processen omkring udarbejdelsen af 
samarbejdsaftalen.  
Det videre arbejde kickstartes den 8.10, hvor midtskolerne mødes og arbejder videre. 
Den 16.10 er der fælles skolebestyrelsesmøde. Det skal drøftes, om der skal laves et fælles skriv op til 
kommunalvalget. Et område kunne være den udliciterede rengøring.  
 
Der bliver lagt mærke til, at der er unge mennesker på skolens område i aftentimerne. Både af forældre til 
vores elever men også af borgere, der bor i området.  Der forekommer desværre også noget hærværk og 
unge mennesker, der løber på tagene.  
 
Viceskoleleder: 
-- 
 
SFO-leder: 
Personalesituation: Der er kommet 3 opsigelser. De 2 var forventede og den sidse giver god mening i forhold 
til ønske om kortere transporttid. Der kommer derfor opslag om ny pædagog og måske på sigt en ny 
medhjælper. 
Kompetenceudvikling: Personalet i SFO1 uddannes over 4 fredage med fokus på trivsel, sociale fællesskaber 
og relationskompetence. Det kommer til at foregå ud fra en aktionsbaseret læringsmodel. 
Klubmedarbejderne fortsætter med Godt du kom 2.0 og muligvis også et All Right Klub projekt i samarbejde 
med Unicef og CfDP. 
Skolepædagogerne deltager desuden i et andet aktionsbaseret udviklingsprojekt ”Deltagelsesmuligheder for 
flere” 
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Nikolaj informerede desuden om, at der åbenbart er et rygte/narrativ om at SFOens børn sættes til at gøre 
rent på toiletterne. Nikolaj opfordrer kraftigt til, at hvis man hører sådanne historier, så beder man 
fortælleren om at rette henvendelse til ledelse eller personale. 
SFO og KLUB forældreråd: Der oprettes et SFO og KLUB forældreråd 
 
Medarbejderrepræsentanter: 
Repræsentanterne har ikke fået noget tilbage fra medarbejderne. Der er travlhed, skoleåret er kommet godt i 
gang. 
 
Skoleleder: 
Vi fik afprøvet en dag med forældremøder for alle klasser. Det evaluerer vi på. Noget kan vi godt gøre bedre, 
men vi arbejder på, at det bliver en kultur at en fast ugedag/uge efter skoleårets start er der fælles 
forældremøde med noget fælles oplæg og dernæst møder i klasserne. 
Det bliver en udfordring for forældre der har flere børn. Muligvis kan nogle årgange holde forældremødet 
inden foredrag og nogle årgange efter foredraget. 
Vi har fået tal for hvor mange af vores unge, der er i gang med videreuddannelse. Det kommer på igen på 
næste møde. 
Det går umiddelbart godt med vores nye skærmpolitik i undervisningen.  
Der er stadig nogle problematikker omkring, hvornår den skal afleveres, slukkes med videre.  
 

4: Klubbens åbningstid Nikolaj  

SFO 4-7s åbningstid er økonomisk normeret til klokken 17 mandag-torsdag og til 16:30 fredag. Tidligere med 
den forlængede skoledag, har klubben haft åbent og klubbens personale har ønsket at have åbent til 17, og 
der var også altid mange børn om fredagen indtil 17. Hverken lange skoledage eller mange børn til kokken 17 
er længere aktuelt, og derfor ønsker vi, at åbningstiden forkortes til 16:30, sådan som der økonomisk bliver 
tildelt efter. 
Godkendt af bestyrelsen. 
 

5: Ferieplan 26/27 David  

Høringsperioden er slut og udkastet til ferieplanen i kommunen er godkendt. 
 

6: Reklame for foredrag v. Emil Ludvigsen fra CfDP mandag den 22.09.25 David  

Emil vil gerne lave en lille video, hvor han gør reklame for oplægget. Skolebestyrelsen vil også prøve at skabe 
synlighed om arrangementet. Arrangementet kan også lægges i aula kalenderen med notifikation til forældre. 
 

7: Status på skolens budget David  

Der blev fremlagt budget for skole og fritidstilbud. Det ser fornuftigt ud. Fritidstilbud får måske et lille 
underskud. Skolen ser ud til at komme ud med et overskud på ca 250000. Der er afsat samlet 320000 til 
legeplads, så regnskabet kan ændre sig alt efter, hvor mange penge vi får brugt til legeplads. 
 

8: Kommunalt budget  David  

Det kommunale budgetforslag for 2026-2029 blev drøftet, og udkastet til høringssvar fra bestyrelsen blev 
godkendt 
 

9: Legeplads/atletikbane David  

Annemettes forslag om at ansøge midler til en ny legeplads via A.P. Møller Fonden blev godkendt. Endvidere 
blev det besluttet, at der arbejdes videre med at søge sponsorater, herunder blandt andet hos Cook. 
 

10: Forretningsorden 25/26 herunder fastsættelse af udvalg David  

Bestyrelsesformanden fremlagde forretningsordenen for 2025/2026 med mindre justeringer. Hegn- og 
Trafikudvalget blev nedlagt, men der var enighed om, at udvalget genoptages, såfremt trafik- og 
parkeringssituationen om morgenen udvikler sig bekymrende eller usikker 
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11: Skolebestyrelsens fokuspunkter i skoleåret 25/26   

Bestyrelsen ønskede følgende fokusområder for skoleåret 2025/2026: Elevernes adfærd og sprogbrug (hvilket 
ligeledes er et fokusområde i elevrådet), fundraising og sponsorater samt en tryg skole – også uden for 
skoletiden 
 

12: Input til årsberetning   

Der blev givet input til bestyrelsesformanden til den kommende årsberetning. Følgende blev foreslået: Sundt 
budget, Åben skole, Mobilfri skole, Samarbejdsmodellen m.v. 
 

13: Input til nyhedsbrev    

Info om hærværk på skolens område og opfordring til at bruge området privat. 
Bak op om mobilfri skole. Hjælp jeres børn med, at den ikke skal med eller skal slukkes inden man træder ind 
på matriklen. 
 

14: Eventuelt   

Det blev drøftet, at skolen med fordel kan være mere synlig omkring sin status som mobilfri skole, 
eksempelvis ved opsætning af klistermærker. 
 
Mødekalenderen for bestyrelsesmøder i skoleåret 2025/2026 blev godkendt.  
 

   Referent Nikolaj 


